
AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

Última atualização 23/10/2024

Objeto:

Aquisição de itens que foram FRACASSADOS no Pregão Eletrônico 012024.

Informação complementar:

Aquisição de Materiais de copa e cozinha, gêneros alimentícios e higiene e limpeza sãonecessários para que todos setores possam funcionar adequadamente, pois esses materiais é o

mínimo necessário para que o servidor público possa exercer suas funções de forma adequada em um ambiente limpo e livre de impurezas. A Câmara Municipal de Cachoeiro de

Itapemirim possui vários setores e gabinetes de vereadores.Em razão disso, toda a rotina administrativa necessita do objeto em tela, e mostrase essencial aquisição para o pleno

funcionamento da Administração Pública.Sabendose que o Pregão Eletrônico 012024, foi elaborado para suprir as necessidades deatendimento da demanda de materiais de Generos

Alimentícios, Copa e Cozinha e Higiene Limpeza e, conforme relatórios anexos, foram fracassados no referido pregão.

   Editais

Ato que autoriza a Contratação Direta nº 000061/2024

Local: Cachoeiro de Itapemirim/ES Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Unidade compradora: 31723265000141 - CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo: Ato que autoriza a Contratação Direta Modo de disputa: Não se aplica

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 22/10/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Id contratação PNCP: 31723265000141-1-000089/2024 Fonte: E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 36.544,09

Itens Arquivos Histórico

Exibir: 1-5 de 7 itens Página

Nomec Datac Tipoc Baixarc

 

Aviso de Contratacao Direta 000015 2024.pdf 22/10/2024 Aviso de Contratação Direta 

Aviso de Contratacao Direta 000011 2024.pdf 22/10/2024 Aviso de Contratação Direta 

Aviso de Contratacao Direta 000012 2024.pdf 22/10/2024 Aviso de Contratação Direta 

Aviso de Contratacao Direta 000013 2024.pdf 22/10/2024 Aviso de Contratação Direta 

Aviso de Contratacao Direta 000014 2024.pdf 22/10/2024 Aviso de Contratação Direta 

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à

divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo

novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições

estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal,

homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no

PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/31723265000141/compras/2024/89/arquivos/1
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/31723265000141/compras/2024/89/arquivos/2
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/31723265000141/compras/2024/89/arquivos/3
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/31723265000141/compras/2024/89/arquivos/4
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/31723265000141/compras/2024/89/arquivos/5
https://portaldeservicos.economia.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

